令和４年３月１５日

 各都道府県 小学生連盟事務局 様

                           日本小学生バドミントン連盟

                           理事長 能 登 則 男

令和４年度日本小学生バドミントン連盟加盟団体登録について

 このことについて、下記のとおりよろしくお願いします。

記

 １ 報告書類及び期日

     様式１ 加盟団体登録        ４月３０日まで

     様式２ クラブ・個人登録届け    ６月３０日まで

     様式３ 登録クラブ名簿       ６月３０日まで

     様式４ 個人登録名簿        ６月３０日まで

⇒ 様式４ですが、Ａ様式（旧様式～従来同様）かＢ様式（新様式～日バ登録

システムから移行可能）のどちらか１つの様式で報告願います。

    ※１．様式については後日メールし、あわせて日小連のＨＰにも掲載します。

    ※２．平成２７年から、事務の簡素化・効率化及び事務経費節約等から出来る

限りメールでの連絡へ切り替えて行きたいと考えていますので、各都道府

県小学生連盟のメールアドレスの登録者２名の報告をお願いします。（様式１）

    ※３．様式１の都道府県協会の会長印の押印は廃止し、都道府県名及び氏名のみ

記載願います。

  ２ 追加登録

     ６月３０日以降の追加登録は、１１月末、３月末の２回とします。

  ３ 口座番号【都道府県名を入れて入金して下さい。】

三菱ＵＦＪ銀行 大垣支店（店番号７９３）

     普通預金  １３０２５０３

     口座名義  日本小学生バドミントン連盟  福永 正弘

  ４ その他

     各都道府県事務局との連絡は、基本的に E-mail で行います。

特に全国大会前には、メールでの連絡が多くなりますので、必ず確認願います。

問合先【日本小学生バドミントン連盟 事務局】

 〒068－0025 北海道岩見沢市 5 条西 13 丁目 20

            下 野 和 義

  勤務先電話  0126－23－4111 内線 443

          岩見沢市役所 企画財政部財政課

  携帯電話   090－2693－8334

  e-mail   shimono@syoubad.jp